日本小児外科学会

会員各位

日頃よりご高配賜りまして誠に有り難うございます。

第 35 回日本小児脾臓・門脈研究会を 2022 年 3 月 5 日（土）に完全Ｗｅｂにて開催いたします。下記の

通り開催概要をお知らせいたしますとともに、演題募集を行いますので，よろしくお願い申し上げま

す。

第 35 回日本小児脾臓・門脈研究会 開催概要

会期：2022 年 3 月 5 日（土）

会場：Web 開催（ウェブサイトは https://35th-jspspv.jimdofree.com）

演題募集：脾臓や門脈系に関連する演題を広く募集致します。基礎研究から臨床研究、珍しい症例、難渋

した症例など、お待ちしております。

応募手順：ウェブサイト上のテンプレートを用い、演題名、演者、所属と抄録本文（400 字以内）を E-

mail で事務局宛（35th_jspspv@kcmc.jp）にお送り下さい。1 週間以内に受領の返信がない場合は、直接、

事務局にお問い合わせ下さい。

演題抄録受付：2021 年 12 月 13 日（月）〜2022 年 1 月 21 日（金）

発表データ受付：2022 年 2 月 7 日（月）〜2 月 21 日（月）

（データの作成・送信手順は後日ご連絡致します）

参加登録：Web 開催のため事前に参加登録をしていただく予定です。後日ウェブサイト上にご案内いた

しますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

第 35 回日本小児脾臓・門脈研究会

会長：新開真人 （神奈川県立こども医療センター外科）

研究会当番事務局

神奈川県立こども医療センター外科

 北河徳彦 望月響子 臼井秀仁

（住所）〒232-8555 横浜市南区六ツ川 2 丁目 138−4

（電話）045−711−2351

（ファクス）045-721-3324

（電子メール）35th_jspspv@kcmc.jp

（ウェブサイト）https://35th-jspspv.jimdofree.com

https://35th-jspspv.jimdofree.com/
mailto:35th_jspspv@kcmc.jp
https://35th-jspspv.jimdofree.com/